

| ANEXO I INVENTARIO DE BIENES MUEBLES EXISTENTES | | | |
|---|--|-----------------------|----------------------|
| APARATOS SANITARIOS | | | |
| CANTIDAD | CONCEPTO | IMPORTE UNIDAD | IMPORTE TOTAL |
| 1 | Plato ducha porcelana blanco 80x80 Ontario-N Roca grifer M2 Roca | 237,35 | 237,35 |
| 9 | Inodoro porcel blanco Roca Victoria | 150,41 | 1.353,69 |
| 3 | Lavab mural porcel blanco Roca Dama grifer Roca Victoria | 135,52 | 406,56 |
| 1 | Lavab mural porcel bl y grifer monom p/discapacit, Valadares | 608,02 | 608,02 |
| 1 | Indod p/discapacit porcel blanco c/cisterna Inda | 776,36 | 776,36 |
| 1 | Asidero lavabop/discap acero inox D 30x1,5 mm 500 mm Inda | 181,45 | 181,45 |
| 1 | Asidero inodoro p/discap acero inox D 30x1,5 mm 800 mm Inda | 66,09 | 66,09 |
| 1 | Asid bañera p/discap L acero inox D 30x1,5 mm 700x1200 mm Inda | 202,05 | 202,05 |
| 1 | Plato ducha porcel bl p/discap 80x80 cm Valadares c/grifer mezcI | 466,08 | 466,08 |
| 4 | Lavabo Luso encastrar blanco | 132,40 | 529,60 |
| 10 | Portarrollos latón Inda Export. | 25,71 | 257,10 |
| 5 | Dispensador papel toalla Mediclinics | 29,27 | 146,35 |
| 2 | Dosificador jabón 1,1 l Mediclinics | 34,53 | 69,06 |
| 3 | Dosificador jabón 0,35 l Mediclinics | 26,59 | 79,77 |
| | | | 5.379,53 |
| INSTALACION ELECTRICA EN B.T. | | | |
| CUADROS ELECTRICOS | | | |
| CANTIDAD | CONCEPTO | IMPORTE UNIDAD | IMPORTE TOTAL |
| 1 | Cuadro Distrib p/Terciario (<63A) | 1.805,77 | 1.805,77 |
| | | | 1.805,77 |

| MECANISMO | | | |
|--------------------------------|---|-----------------------|----------------------|
| CANTIDAD | CONCEPTO | IMPORTE UNIDAD | IMPORTE TOTAL |
| 50 | P. Luz Senc.(1.1)GEWISS Serie 27 | 41,16 | 2.058,00 |
| 14 | T.Corr.Estaca; PVC rígido blindado | 42,30 | 592,20 |
| 33 | T.Corr.16 A "SCHUKO" BJC Teide | 38,13 | 1.258,29 |
| 3 | Unidad de puesto de voz y datos | 141,29 | 423,87 |
| 2 | Pto. Tfno. Ctne. Con canaleta | 17,51 | 35,02 |
| | | | 4.367,38 |
| | | | |
| TELECOMUNICACIONES | | | |
| CANTIDAD | CONCEPTO | IMPORTE UNIDAD | IMPORTE TOTAL |
| 1 | Armario 10 puestos voz y datos | 930,98 | 930,98 |
| | | | 930,98 |
| | | | |
| PUESTA A TIERRA | | | |
| CANTIDAD | CONCEPTO | IMPORTE UNIDAD | IMPORTE TOTAL |
| 5 | Equipotencial baños 4 mm2 | 24,15 | 120,75 |
| | | | 120,75 |
| | | | |
| PROTECCION DE INCENCIOS | | | |
| | | | |
| DETECCION Y ALARMA | | | |
| CANTIDAD | CONCEPTO | IMPORTE UNIDAD | IMPORTE TOTAL |
| 1 | AE/F-2. central de detección de incendios modular 2 zonas | 461,87 | 461,87 |
| 25 | Detector termovelocimétrico | 73,60 | 1.840,00 |
| 1 | AE/V-PSA. Pulsador de alarma de fuego | 21,49 | 21,49 |
| 1 | AE/V-AS. Sirena electrónica | 37,75 | 37,75 |
| | | | 2.361,11 |

| EXTINCION | | | |
|---------------------------------|--|-----------------------|----------------------|
| CANTIDAD | CONCEPTO | IMPORTE UNIDAD | IMPORTE TOTAL |
| 7 | Extintor portátil 6 KG. Polvo químico poliv. A B C, 21A-113B, Z | 56,57 | 395,99 |
| 1 | Extintor portátil 5 KG. DE CO2, BC, 55B Fire Ice | 130,92 | 130,92 |
| | | | 526,91 |
| SEÑALIZACION | | | |
| CANTIDAD | CONCEPTO | IMPORTE UNIDAD | IMPORTE TOTAL |
| 28 | Placa de señalización de evacuación y medios móviles de extinción | 12,35 | 345,80 |
| | | | 345,80 |
| FONTANERIA Y SANEAMIENTO | | | |
| CANTIDAD | CONCEPTO | IMPORTE UNIDAD | IMPORTE TOTAL |
| | Colocación de captadores solares con acumulador y depósito de 300 litros | | |
| 1 | Termo eléctrico de 100 litros instalado | 12.000,00 | 12.000,00 |
| | | | 12.000,00 |
| VARIOS | | | |
| CANTIDAD | CONCEPTO | IMPORTE UNIDAD | IMPORTE TOTAL |
| 1 | PC 64 Puerta cuarto de gas | 595,00 | 595,00 |
| 1 | PC 70 Toma de corriente para termo | 135,00 | 135,00 |
| 1 | PC 71 Caja general de protección de 100 a | 68,20 | 68,20 |
| 1 | PC 72 Equipo produce acs 200 l termosifón p/cub plana, circuito c | 3.456,22 | 3.456,22 |
| 1 | PC 73 Instalación de televisión y antena | 1.081,89 | 1.081,89 |
| 1 | PC74 Calentad electr 100 l otsein-Hoover TRM-100 R | 546,17 | 546,17 |
| 8 | Exc. Part 11.04.01- P. Luz Senc. (1:1) GEWISS Serie 27 | 41,16 | 329,28 |
| 2 | Exc. Part 12.01.03- AE/V-PSA- Pulsador de alarma de fuego | 21,49 | 42,98 |
| | | | 6.254,74 |

| | OTROS | | |
|-----------------------------|--|-----------------------|----------------------|
| | | | |
| MOBILIARIO DE COCINA | | | |
| CANTIDAD | CONCEPTO | IMPORTE UNIDAD | IMPORTE TOTAL |
| 1 | Horno microondas 100 W, AMANA, acero inoxidable | 899,00 | 899,00 |
| 1 | Lavavajillas línea blanca, acero inoxidable | 2.211,00 | 2.211,00 |
| 1 | Congelador horizontal EUROFRED, color blanco | 575,00 | 575,00 |
| 1 | Botellero acero inoxidable | 602,00 | 602,00 |
| 1 | Plancha de sobremesa, acero inoxidable | 1.701,00 | 1.701,00 |
| 1 | Cocina 4 fuegos, acero inoxidable | 880,00 | 880,00 |
| 1 | Freidora eléctrica, acero inoxidable | 1.194,00 | 1.194,00 |
| 1 | Mueble fregadero, acero inoxidable | 698,00 | 698,00 |
| 1 | Campana extractora, acero inoxidable | 2.500,00 | 2.500,00 |
| 1 | Mesa acero inoxidable | 1.690,00 | 1.690,00 |
| 1 | Instalación de gas | 450,00 | 450,00 |
| 1 | Mesa plancha, acero inoxidable | 735,00 | 735,00 |
| 1 | Mantenedor vertical, color blanco | 905,00 | 905,00 |
| 1 | Horno convección | 975,00 | 975,00 |
| | | | 16.015,00 |
| MOBILIARIO | | | |
| CANTIDAD | CONCEPTO | IMPORTE UNIDAD | IMPORTE TOTAL |
| 5 | Banco doble para vestuario, Fundermax Compacto | 418,12 | 2.090,60 |
| 12 | Módulo de taquilla, de dos puertas en altura, Fundermax Compacto | 468,16 | 5.617,92 |
| 12 | Litera modelo 500/2 | 468,16 | 5.617,92 |
| | | | 13.326,44 |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

